
 
Uchwała Nr XVIII 122 / 2007 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 4 grudnia 2007 r. 
 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2007 oraz określenia 

ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2  i 3  ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr  249 z 2005r., poz. 2104 z późn. zm.)  
Rada Miejska  w Wyszkowie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się wydatki niewygasające z upływem roku budŜetowego 2007 na łączną kwotę 
3.052 zł oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków: 
1. Wydatki na realizację projektu współfinansowanego w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego „Rozwój zasobów ludzkich 2004 – 2006 „  realizowanego przez Szkołę 
Podstawową w Rybnie , w kwocie 3.052 zł      – termin realizacji 31 marca 2008r. 
 

§ 2. 
 

Plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 4 . 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady  
                                                                                                       
 
                                                                                                       Marek Głowacki 


